
 

 

 

AFSLs Medlemsbrev (2) okt 2025 
 Kära medlemmar,  

Här en påminnelse om några förestående aktiviteter. 

Det handlar om sjukhusflytten som engagerar många – vad driver 

Region Skåne? Vidare om Trafikverket och dess syn på Lunds C, också 

kontroversiellt, och om det förestående Stadskulturpriset 2026. 

 

 
Det planeras och uppförs i nuläget  
vårdbyggnader för över 100 miljarder kronor 
i Sverige. 
Hur tänker regionerna, och vilka 
prioriteringar och mål har de för de nya 
sjukhusen? 
Hur formas vårdmiljöerna, och hur förhåller 
de sig till reformsträvanden inom vården? 
 
Utifrån sin forskning om vårdens strukturutveckling och sin expertroll i den 
statliga sjukhusbyggnadsutredningen beskriver Jesper Meijling, mönster i 
vårdbyggandet och de problem i sjukhusprojekten som utredningen pekade 
på. 
 

Jesper Meijling är forskare och författare, M.Arch, Fil dr verksam vid 
KTH. 

GOD SJUKHUSMILJÖ ELLER LÖNSAM FASTIGHETSEKONOMI 

- Drivkrafter i nutida svenskt sjukhusbyggande 

STADSBIBLIOTEKETS ATRIUM TORSD 23 OKT kl 18.00 



Stadsmiljöföreningen AFSL uppmanar gärna 
alla sina medlemmar att komma till 
Kristallen (kommunhuset på Väster, 
Brotorget 1) för att lyssna och framföra 
åsikter i denna viktiga framtidsfråga. 
 

Kommunpartiet FNL har tagit initiativ till en 
kommunal folkomröstning om tunnelfrågan. 
För att detta ska kunna ske måste 10 000 namnunderskrifter skickas in.  
FNL skickar inom någon vecka ut material till alla hushåll i Lund med 
information om hur detta ska gå till. 
 

 

 

 

 

Tidigt i våras delade Stadsmiljöföreningen AFSL ut sitt STADSKULTURPRIS för 

första gången. Priset gick då till den 

genomförda restaureringen och 

ombyggnaden av Apoteket Svanen på 

Kyrkogatan.  

Nu är det dags att börja fundera på 

kandidater till 2026 års pris.  

Som ni vet är det föreningens 

medlemmar som nominerar kandidater.  

Juryn består av styrelsen tillsammans med 3 externa bedömare. – Förslag till 

priskandidater ska ha kommit in till styrelsen senast 20 december 2025.  

 

/AFSLs styrelse 

TÅGTUNNEL GENOM LUND…? 
Trafikverkets öppna samråd om Lund C 

KRISTALLEN ONSD 29 OKT kl 13.00 

  AFSLs STADSKULTURPRIS 2026 

-   dags att fundera…. 


